SUOMI
	Suomen lähi- ja perushoitajaliitto, SUPER
Ratamestarinkatu 12
00520 Helsinki

Silja Paavola, puheenjohtaja
Jaana Dalen, varapuheenjohtaja
Leena Kaasinen, yhteyshenkilö NOFS
Arja Niittynen, kansainväliset kysymykset
	Puh. +358 9 27 27 91 10

www.superliitto.fi

silja.paavola@superliitto.fi
jaana.dalen@superliitto.fi
leena.kaasinen@superliitto.fi
arja.niittynen@superliitto.fi

	Julkisten ja hyvinvointialojen liitto, JHL
Sörnäisten rantatie 23/Sörnäs strandväg 23
PL 101
00531 Helsinki

Päivi Niemi-Laine, puheenjohtaja
Eveliina Petälä, kansainväliset kysymykset
	Puh. +358 10 770 31

www.jhl.fi


paivi.niemi-laine@jhl.fi
eveliina.petala@jhl.fi

	Sosiaali- ja Terveysalan Ammattijärjestö, TEHY
Asemamiehenkatu, 4, våning 5
PL 10
00060 Helsinki

Millariikka Rytkönen, puheenjohtaja
Anna-Leena Brax, varapuheenjohtaja
Sari Koivuniemi, kansainväliset kysymykset
	Puh. +358 9 542 270 00

www.tehy.fi



millariikka.rytkonen@tehy.fi
anna-leena.brax@tehy.fi
sari.koivuniemi@tehy.fi

	Ammattiliitto Pro
Selkämerenkuja 1 A
P.O.Box 183
00181 Helsinki
Jorma Malinen, puheenjohtaja
[bookmark: _GoBack]Niko Simola,  kansainväliset kysymyket
Ira Kyntäjä, kansainväliset kysymykset
	Puh.  +358 9 172 731

www.proliitto.fi


niko.simola@proliitto.fi
ira.kyntaja@proliitto.fi

	Julkis- ja yksityisalojen toimihenkilöliitto, Jyty
Asemamiehenkatu 4, 9.kerros
00520 Helsinki

Maija Pihlajamäki, puheenjohtaja
Hanna Koskenheimo, kansainväliset kysymykset
Jonna Voima, kansainväliset kysymykset
	Puh. +358 20 789 37 99

www.jytyliitto.fi


maija.pihlajamaki@jytyliitto.fi
hanna.koskenheimo@jytyliitto.fi
jonna.voima@jytyliitto.fi
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